
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 569

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 113 DEL 20-09-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO RELATIVA
ALL'ANNO 2016 A FAVORE DEL SEGRETARIO COMUNALE DEL
COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO

L'anno duemila diciotto addì venti del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi-
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari del 06/07/2018,-
adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.-
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Visto l'art. 42 del CCNL segretari comunali e provinciali 1998-2001 che consente di attribuire
ai segretari comunali una indennità di risultato per un importo non superiore al 10% del
monte salari riferito all'anno di riferimento, nell'ambito delle capacità finanziarie dell'Ente,
tenuto conto degli obiettivi assegnati e dagli incarichi aggiuntivi conferiti;

Vista la nota prot. 7889 del 28/08/2018 con la quale il Sindaco, preso atto delle funzioni
espletate dal Segretario comunale, svolte assai diligentemente, decreta la liquidazione
dell'indennità di risultato per l’anno 2016;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione;

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3
in data 05.04.2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs 267/00;



Visto il CCNL dei segretari comunali e provinciali 1998-2001;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

Di liquidare in favore del Segretario comunale Dr.ssa Maria Grazia Scarpone l'indennità di
risultato pari all'importo complessivo di € 3.555,11 oltre oneri ed IRAP per l’anno 2016;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.113 del 20-09-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-10-06T09:57:29+0000
	MIGNINI GERMANO




